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
состоянии. Цена 17 тыс. руб. торг Тел.: 
89036036735

  � Диван «Соната-1», механизм-аккор-
деон, цвет темно-зеленый, в хорошем 
состоянии. Цена 17 тыс. руб., торг. Тел.: 
8-903-6036735

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 2к.кв по ул. Силкина, 2850 т.р. Тел.: 

89202924932
  �  2к.кв хрущ., 43,5 кв.м. 3эт. пе-

репл, ремонт. Тел.: 6-67-95 Адрес: 
ул.куйбышева

  � 1-комн кв-ра ул. Раменская 3-этаж 
ремонт 37 кв. м сост отл. Тел.: 
89202551932

  � 2-х к.кв. Харитона 3, 44кв.м. 4/4, без 
посредников Тел.: 89101447465

  � 2-х к.кв., 4/5, Казамазова, 49/16/14/8, 
3100 т. руб. Тел.: 5-23-13, 906-578-4895

  � 2-х комнатная квартира пр.Ленина 
( с т а л и н к а )  с  р е м о н т о м  Те л . : 
8(962)5141824

  � 2-х комнатная, с кап. ремонтом 
пр.Ленина Тел.: 8(962)5141824

  � 2-х.к.кв. ул. Харитона 3, 4/4, 44 кв.м. 
без посредников. Тел.: 89101447465

  � 3-к. кв. в Краснодарском кр. (ст.
Тбилисская), в 2-этажн. коттедже, 74 
кв.м., 1,4 млн.руб., подробнее – www.
kvartira-kuban.narod.ru Тел.: +7-906-35-
35-335, +7-962-50-81-798

  � Гараж в ГСК4 (возле теплицы), стан-
дарт, поднят, погреб, яма, электриче-
ство, ворота металл. Тел.: 9103863733 
Адрес: ул.Шверника д.24 кв.14

  � Гараж 340 тыс. руб. в районе Вет-
лечебницы рядом с собачником от 
собственника, свет, всегда сухой по-

греб, желез. вор., без посред. Тел.: 
89051953221

  � Гараж в ГСК «Комета», 6.5*5.6, но-
вый, есть погреб, яма, приватизирован. 
Цена 425 тыс. Тел.: 8-920-06-22-007

  � Гараж в районе Ветлечебницы, 350 
тыс. руб., всегда сухой погреб, желез. 
ворота, свет, от собственника, докумен-
ты готовы Тел.: 89051953221

  � Гараж на Ключевой. 4.2х8.5, при-
ватизирован. Цена 250 т.р. Тел.: 
+79103914515

  � Гараж на ул.Силкина за ОБЦ, поднят, 
удлинен. Тел.: 89087620471

  � Гараж около ветлечебницы сухой, 
яма, погреб, свет, удлинненый, подня-
тый.Цена 380 т.р. Возможен торг. Тел.: 
89202982997

  � Гараж по ул. Зернова, 10. 100 шагов 
от остановки Чкалова (автосервис). 
Поднят, удлинен, без воды. 300. Торг. 
Тел.: +7 910 385 55 30

  � Гараж металлический, разборный, 
под Газель. 20 т.р. Тел.: +79524682157

  � Гараж у ветлечебницы стандартный 
3,2*6, м/в, яма, погреб, свет, дер. пол: 
250 т.р.. Тел.: 2-02-33, 3-99-04 (после 
19 ч.)

  � Земля в Кременках 22 сотки. Тел.: 
950-373-20-11 Звонить после 18.00

  � Земельный участок в с. Дивеево 
10 соток. Тел.: Тел: 89047841241, 
8(83134)42219

  � Земельный участок по ул. Димитро-
ва, 26 соток. Коммерческое назначение 
(не ИЖС). Тел.: +79519190995

  � Квартиру в Кременках (10 минут 
езды до Дивеево) однокомнатную в ка-
менном двухэтажном доме с участком. 
Тел.: 950-373-20-11 Звонить после 18.00

  � продам гараж район 21-ой пло-
щадки по ул.силкина, 7,70– 3,20., яма, 
погреб, метал. ворота. Тел.: 3-11-41, 
9023065666.

  � продам гараж у ветлечебницы, 2 
минуты от остановки, цена 300т.р., тел. 
6-01-71, 9050102292

  � продам земельный участок в балы-
ково 6,5 соток, газ, вода, все рядом, под 
ижс. тел.3-11-41. с.9023065666. Тел.: 
3-11-41, 9023065666.

  � продам огород в балыково, 6 соток, 
дом. тел.6-01-71, 9050102292

  � продам однокомнатную квартиту по 
ул. бессарабенко д.17., 6/9, общ. пл.30 
кв. м., документы готовы. Тел.: 3-11-41, 
9023065666.

  � Продается кирпичный дом 80 
кв.м. в с.Ельники РМ (4 комнаты+ 
ванная,туалет, кухня), рядом с речкой. 
Имеется кирпичный гараж, баня. Тел.: 
8-83444-2-16-18 сот. 89876910691 Зво-
нить до 21.00.

  � Продается дом в с.Урей-3 (10 км. от 

с. Пурдошки) площадью 50 кв.м. В доме 
газ, вода. С надворными постройками, 
баней, участок. Тел.: Стоимость300 тыс. 
руб. Торг возможен. Тел.89179986492 
88344421091 Адрес: с.Урей-3 Темни-
ковского района РМ

  � Продаю Загородный Недостроенный 
Коттедж за Границей города Саров. 
Территория участка в собственности. 
Тел.: 8-987-537-08-74

  � Продаю стандартный гараж на 
очистных. Есть возможность удлинне-
ния. Приватизирован. Тел.: р.т.7-07-99; 
89159411978

  � Садовый участок в Балыково, дом, 
хоз.постройки. Тел.: 89506126870

  � Садовый участок в с/о «Строитель» 
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
ное. Тел.: 3-77-94

КУПЛЮ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � Автомобили Ваз и Иномарки ( можно 

битые ) моментальный расчет , ДОРО-
ГО. Тел.: 8 908 762 03 66, 3 73 66.

  � Автомобиль ВАЗ до 100 тыс .руб. в 
хорошем состоянии. Тел.: 8-950-625-
77-11

  � Автомобиль до 10 тыс руб. Тел.: 
8-950-375-31-35

  � куплю Hyundai Getz, Kia Picanto или 
Nissan Micra (автомат) не старше 5 лет 
(без проблем) по разумной цене. Тел.: 
2-76-75 (с 8 до 17), сот 9503784503

  � Покупаем автомобили ВАЗ, Ино-
марки Моментальный расчет Тел.: 
8-951-905 65-15

  � Мотоблок Урал. Тел.: +79524476086

АВТОЗАПЧАСТИ 
  � КУПЛЮ – Авто покрышки 175\70\

R13 – летнюю ( 2 или 4шт.) в хорошем со-
стоянии, не дорого. Тел.: 910-888-08-62

  � Куплю дополнительные бор-
та для прицепа « Тарпан». Тел.: 
сот.89040430321 д.т.7-64-36

  � фаркоп на Ниссан примера Р10 
седан Тел.: 89103929908

  � Два зеркала от ГАЗ 24(хром). Руль 
и радио от ГАЗ 21 в любом состоянии. 
Хромированные внешние детали от-
делки и детали салона ГАЗ 21 Тел.: 
р.т.24536 (Сергей), 9506041436 (по-
сле 18 ч.)

ДОМАШНЯЯ УТВАРЬ 
  � Срочно куплю б/у шурупповерт SKIL.

Можно не в комплекте Тел.: 33887, 
89506141228 Александр

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1 – ую квартиру, не выше 3-ого этажа, 

в старом районе. Тел.: тел.+79040430445, 
+79506060121 Адрес: нет

  � 1 кв. в новом районе, перв. и по-
следн. этаж не предлагать Тел.: 906-
578-4895

  � 1-к.кв. на Зернова в 2-этажных до-
мах. Тел.: т. 31-870
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  � 1-комнатную квартиру от собствен-
ника. Желателен 1-й этаж. Рассмотрю 
варианты с 2-х этажными домами по 
ул. Зернова. Не агенство. Тел.: 908-
733-55-25

  � 1ком.кв. в новом районе от собствен-
ника Тел.: 8-9027868363

  � 2-ком. кв. по ул. Шверника, 37 (6-ой 
этаж). Тел.: 8-9047862626.

  � 3-комн. квартиру ул. Силкина четная 
сторона район Дома торговли. Тел.: 
89081592059

  � комнату с соседями. Наличка. Или 
долю в квартире. Тел.: т 8-915-9484454

  � Куплю 1-2ух комн.квартиру от соб-
ственника. в н.районе . Цена до 2200т.р. 
Тел.: +79027881509

  � Куплю 1-2ух комн.квартиру от соб-
ственника. в н.районе, цена до 2200т.р. 
Тел.: +79027881509

  � куплю участок под ИЖС в черте 
города не менее 9 соток, по разумной 
цене Тел.: 9601788887

  � огород в Балыково на первой линии 
Тел.: 8(950)37-55-660, 3-17-96

  � Огород в черте города или дом. Тел.: 
8 952 445 39 65

  � Огород, желательно с домиком 
на Кремешках или в Союзе. Тел.: 
8-9081649760

  � Недорого огород в Балыково, не 
более 4 соток, домик значения не 
имеет, можно необработанный Тел.: 
8-950-379-99-54

  � садоводческий участок с домиком 
Тел.: 7-85-12 после 18.00, 89159316914

ПРОЧЕЕ 
  � Ружье – рассмотрю варианты. Тел.: 

3-74-42, 8 908 7620442
  � к уплю сейф (большой)  Тел. : 

+79030446224, 31847
  � Самовар работающий на дровах. В 

любом состоянии. Тел.: 3-74-42, 8 908 
7620442

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Наплавляемый кровельный матери-
ал. Тел.: +79049022371

МЕНЯЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1-комн. кв. ул. Силкина четная 
сторона район Дома Торговли 3/5 эт. 
на 3-комн. кв. в этом же районе Тел.: 
89081592059

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � Жилье в Москве на год для студента. 
Тел.: 89873916625

  � Ищу 1-2 студентов для совместной 
аренды квартиры в Москве. Тел.: 
89043911545

  � 1-2 км. кв. на длит. срок, желательно 
в новом районе. Тел.: 8-9023073228, 
8-9081649760

  � 1-комн. кв. в новом районе. Порядок 
и своевременность оплаты гарантирую. 
Тел.: 8(904)9091752

  � 1-ую квартиру в г. Нижнем Новгоро-
де для студентки в районе Мещерского 
озера Тел.: д.90480; 89103965568; 
89027844118

  � 3-х-комнатную квартиру в Ниж-
нем Новгороде для студентов Тел.: 
+79103841569

  � Сниму 1 ком квартиру, можно без 
мебели, на длительный срок. Своев-
ременная оплата и порядок. Посред-
ников просим не беспокоить. Тел.: 
9101092317, 9103972769

  � Сниму комнату в любой части го-
рода, можно в районе Аэродрома. На 
длительный срок. Тел.: 6-81-23 (после 
18 ч.), сот. +7 953 573 30 66

ИЩУ РАБОТУ 
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